

○ 留萌市公共施設整備検討会議設置要綱新旧対照表

新	旧
<p>(会議)</p> <p>第 6 条 検討会議の会議（以下「会議」という。）は、座長が招集し、会議の議長となる。</p> <p>2 委員（<u>公募に応じた市民及びその他市長が必要と認める者を除く。</u>）は、会議への出席が困難なときは、<u>代理人</u> を出席させることができる。<u>この場合において、代理人は、会議が開かれる前に委任状（別記様式）を座長に提出しなければならない。</u></p> <p>3 会議には、オブザーバーを置くことができる。</p> <p>4 会議は必要に応じて委員以外の者に出席させ、その意見若しくは説明を聴き、又は資料の提出を求めることができる。</p>	<p>(会議)</p> <p>第 6 条 検討会議の会議（以下「会議」という。）は、座長が招集し、会議の議長となる。</p> <p>2 委員 _____ は、会議への出席が困難なときは、<u>所定の手続を経て代理の者</u> を出席させることができる。 _____</p> <p>3 会議には、オブザーバーを置くことができる。</p> <p>4 会議は必要に応じて委員以外の者に出席させ、その意見若しくは説明を聴き、又は資料の提出を求めることができる。</p>
<p>別記様式（第 6 条関係）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin-top: 10px;"> <p style="font-size: small;">別記様式（第 6 条関係）</p> <p style="text-align: center; font-size: large;">委 任 状</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="font-size: small;">留萌市公共施設整備検討会議議長 様</p> <p style="text-align: center; font-size: small;">（申請者） 姓 名 _____ 氏 名 _____ 印 _____</p> <p style="font-size: x-small;">私は、留萌市公共施設整備検討会議設置要綱第 6 条第 2 項の規定に基づき、下記の者を代理人と定め、年 月 日第 _____ 号第 _____ 号留萌市公共施設整備検討会議に関する職務を委任します。</p> <p style="text-align: center; font-size: small;">記</p> <p style="text-align: center; font-size: small;">（代理人） 姓 名 _____ 氏 名 _____ 印 _____</p> </div>	<p>_____</p>

附 則

この要綱は、令和 2 年 1 2 月 2 1 日から施行する。